新竹縣政府教育局　函

地址：30210新竹縣竹北市光明六路10號
承辦人：賴慧珠
電話：03-5518101分機2889
電子信箱：10004743@hchg.gov.tw

受文者：新竹縣立六家高級中學

發文日期：中華民國113年10月15日
發文字號：教學字第1135045284號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：轉知國立成功大學台灣語文測驗中心辦理「2024年秋季中
小學生全民台語認證」及「2024年秋季台語白話字檢
定」，請學校鼓勵師生踴躍報名參加，請查照。

說明：
一、依據國立成功大學 1 1 3年 1 0月 8日成大產創字第

1 1 3 1 1 0 3 0 9 7 號函辦理。
二、旨揭考試訂於113年12月14日辦理，個人網路報名時間為

113年10月14日（星期一）上午10時  至113年10月31日
（星期四）下午5時。

三、為鼓勵各校團體報名(20人以上)，特別規劃團體通訊報名
方案，原校考試，報名費另有優待，團體報名細節請洽
詢：06-2387539，email:tgpomia@gmail.com。

四、相關考試訊息請查詢官網：中小學生全民台語認證
:https://ctlt.twl.ncku.edu.tw/tsh/index.html、台語
白 話 字 檢 定
:https://ctlt.twl.ncku.edu.tw/poj/index.html。

正本：新竹縣各縣立高中群組、新竹縣各縣立國中小群組
副本：新竹縣政府教育局

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)